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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM
Klasa
Grupa

Uktad sieci IT
Uktad sieci TN
Uktad sieci TN-C
Uktad sieci TN-C-S
Uktad sieci TN-S
Uktad sieci TT
Inny uktad sieci

Liczba przewoddw (bez uziemienia)

Znamionowy prad wytadowczy - wartos¢ szczytowa (8/20)

Znamionowe napiecie AC

Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC
Poziom ochrony

Poziom ochrony L-N

Zintegrowane dobezpieczenie

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245060039516
LEGRAND

003951

Legrand

Ograniczniki przepiec
Francja

27.12.23.0
8536201090

Ogranicznik przepiec¢ klasy C (EC000941)

Systemy uziemien oraz ochrony odgromowej i
przeciwprzepieciowej (EG000021)

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Tak
Nie

2

10 kA
230V
275V
1,2 kv
1kVv
Tak
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https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/LG-003951-WEB-R.jpg

Sposéb montazu

Rozmiar

Maks. przekrdj przewodu (jedno-/wielodrutowego)
Maks. przekréj przewodu elastycznego

Ze stykiem do zdalnej sygnalizacji

Sygnalizacja zadziatania na urzagdzeniu

Typ 2

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
2 moduty

16 mm?

16 mm?2

Nie

Optyczny

Tak

IP20

3245060039516

13245060039513

1134967
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